РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  24.04.2017                              с. Новопокровка                             №12-П

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края от 27.05.2015 №43-П «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  ст. 8, 21 Устава Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новопокровский вестник» и размещению  на официальном сайте Администрации Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края.

       Глава сельсовета                                                                        Л.И.Балычева